



2komp Industrilakering ApS

Hadsundvej 15
2610 Rødovre
CVR-nr. 32060595

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2022

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2komp Industrilakering ApS

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060595

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Cort Hytoft, formand

Henrik Kenneth Lundberg

Glenn Bo Frimann Larsen

Jan Skaaning

Christian Ravn

Johnny Basse

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|--|-------|-------|-------|-------|-------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 2.193 | 1.770 | 2.178 | 1.671 | 1.571 |
| Driftsresultat | 351 | 344 | 170 | 176 | 193 |
| Resultat af finansielle poster | (5) | 0 | 1 | 0 | (6) |
| Årets resultat | 270 | 267 | 132 | 138 | 146 |
| Balancesum | 1.056 | 963 | 934 | 911 | 925 |
| Investeringer i materielle aktiver | 0 | 63 | 27 | 86 | 14 |
| Egenkapital | 509 | 489 | 371 | 439 | 402 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.) | 4 | 3 | 4 | 2 | 2 |
| Nøgletal | | | | | |
| Egenkapitalforrentning (%) | 54,11 | 62,09 | 32,59 | 32,82 | 2,80 |
| Soliditetsgrad (%) | 48,20 | 50,78 | 39,72 | 48,19 | 43,46 |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er sprøjteindustrilakering og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et driftsresultat på 351 t.kr og et overskud på 270 efter skat, mod et driftsresultat på 344 t.kr. og et overskud efter skat på 267 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke benyttet sig af statens hjælpepakker ift. COVID-19.

Selskabets egenkapital udgør 509 t.kr. pr. 31. december 2021, mod en egenkapital på 489 t.kr. pr. 31.12.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.192.609 | 1.769.542 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.794.149) | (1.388.738) |
| Af- og nedskrivninger | | (47.292) | (36.536) |
| Driftsresultat | | 351.168 | 344.268 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 907 | 2.785 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 45 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 0 | (119) |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.816) | (2.266) |
| Resultat før skat | | 346.259 | 344.713 |
| Skat af årets resultat | 2 | (76.176) | (77.409) |
| Årets resultat | | 270.083 | 267.304 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 20.083 | 17.304 |
| Resultatdisponering | | 270.083 | 267.304 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 73.666 | 120.958 |
| Materielle aktiver | 3 | 73.666 | 120.958 |
| Deposita | | 134.400 | 134.400 |
| Udskudt skat | | 4.008 | 14.382 |
| Finansielle aktiver | 4 | 138.408 | 148.782 |
| Anlægsaktiver | | 212.074 | 269.740 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 96.970 | 15.544 |
| Varebeholdninger | | 96.970 | 15.544 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 338.128 | 166.598 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 54.228 | 6.110 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 208.796 | 80.443 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 12.018 |
| Tilgodehavender | | 601.152 | 265.169 |
| Likvide beholdninger | | 145.652 | 413.038 |
| Omsætningsaktiver | | 843.774 | 693.751 |
| Aktiver | | 1.055.848 | 963.491 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 58.660 | 38.577 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 250.000 |
| Egenkapital | | 508.660 | 488.577 |
| Anden gæld | | 0 | 131.189 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 131.189 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 10.392 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 87.946 | 54.215 |
| Skyldig skat | | 65.802 | 26.744 |
| Anden gæld | | 383.048 | 262.766 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 547.188 | 343.725 |
| Gældsforpligtelser | | 547.188 | 474.914 |
| Passiver | | 1.055.848 | 963.491 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Koncernforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 38.577 | 250.000 | 488.577 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (250.000) | (250.000) |
| Årets resultat | 0 | 20.083 | 250.000 | 270.083 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 58.660 | 250.000 | 508.660 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.600.710 | 1.249.511 |
| Pensioner | 117.815 | 90.464 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.291 | 30.953 |
| Andre personaleomkostninger | 22.333 | 17.810 |
| | 1.794.149 | 1.388.738 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 3 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 65.802 | 76.744 |
| Ændring af udskudt skat | 10.374 | (907) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 1.572 |
| | 76.176 | 77.409 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 812.357 |
| Kostpris ultimo | 812.357 |
| Af- og nedskrivninger primo | (691.399) |
| Årets afskrivninger | (47.292) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (738.691) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 73.666 |

4 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. | Udskudt skat kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|---------------------------------|
| Kostpris primo | 134.400 | 14.382 |
| Afgange | 0 | (10.374) |
| Kostpris ultimo | 134.400 | 4.008 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 134.400 | 4.008 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 210.000 | 210.000 |
| Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder | 210.000 | 210.000 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på kr. 3.000.000 overfor C. Møllmann & Co. A/S til fordel for selskabets bankgæld, som udgør 8 t.kr. pr. 31.12.2021

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Holding af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre.
